AUTORITET! | KCMUNIKIMEVE
8 ELEKTRONIKE DHE POSTARE

Ne (2S5 T/S Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

Illll
Date 30, (2 2010

VENDIM
Nl‘.-*"; ,daté - F ) e MELET
PER

MIRATIMIN E BUXHETIT PER AUTORITETIN E KOMUNIKIMEVE
ELEKTRONIKE DHE POSTARE, PER VITIN 2021

N& mbéshtetje t& nenit 100 t&¢ Kushtetutés dhe t& pikés 2, t&€ nenit 117, &
ligjit nr.9918, daté 19.5.2008, “Pér komunikimet elektronike né Republikén e
Shqipérisé”, t& ndryshuar, me propozimin e ministrit t& Financave dhe Ekonomisé
dhe té ministrit t& Infrastrukturés dhe Energjisé, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e fondit t& shpenzimeve t& Autoritetit & Komunikimeve
Elektronike dhe Postare (AKEP), pér vitin 2021, pér shumén
392 000 000 (treqind e néntédhjeté e dy miliond) leké, sipas pasqyrés nr.1, q&
i bashkélidhet kétij vendimi dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2. Ngarkohet Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP) pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

EDI




of

PASQYRA NR.1

~ PLANIISHP NZIMEVE TE AUTORITETIT TE KOMUNIKIMEVE
ELEK&‘RONIKE DHE POSTARE PER VITIN 2021
. Né mijé Né mijé
Te ardihura leké Shpenzime leké

T& ardhura nga pagesa pér . " 109,800
‘mbikéqyrjen e tregut t& 170,000 iﬁgiﬁgtge;eﬁzga
komunikimeve lelektronike :

T& ardhura nga|pagesa pér Shpenzime pér

caktimin dhe pérdorimin e 132,000 | sigurime shogérore 15,000
frekuencave e shéndetésore

T¢ ardhu.ra nga pagesa pér 26,000 Shpen'z1me pér 8.850
numeracionin | materiale

T& ardhura nga pagesa per . g

koston ¢ shérbjmit t& 20,160 Egé’r%ﬁrene pet 150,967
portabilitetit t& numrit

as ! 1 as " i . e

Té ardhura nga mbikEayrja ¢ 9,000 | Shpenzime per 107,382
tregut t& shérbimit postar investime

Té ard.hura nga pagesa pér 9,500

domain

T& ardhura nga pagesa dhe t€.

ot B} 340

ardhura t€ tjera

Tg ard}.mrg nga Komisioni 25,000

nga agjent1 tatimor ,
Totali i té ardhurave 392,000 | Totali shpenzimeve 392,000
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MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE

ENERGIJISE
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

AKEP-IT
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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